(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

Esaurito

CK331388

0883585043897

HP

Q6709A

N

Cadauno

1

1

2.135

30271.5

Perno supplementare per supporti in rotolo da 44 Pollici (Q6709A)




SPECIFICHE

Tipo supporto supplementare per rotolo
Marca HP

SPECIFICHE

Funzione Mantenere teso il supporto di stampa
Materiale metallo

Tipologia generica

Perno supplementare per Plotter

Tipologia specifica

Supporto supplementare per rotolo




