

<b>Esaurito</b>	
Codice	CK331388
EAN	0883585043897
Marca	HP
Part number	Q6709A
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	2.135
Volume (cm <sup>3</sup> )	30271.5
Perno supplementare per supporti in rotolo da 44 Pollici (Q6709A)	

**SPECIFICHE**

Tipo	supporto supplementare per rotolo
Marca	HP

**SPECIFICHE**

Funzione	Mantenere teso il supporto di stampa
Materiale	metallo
Tipologia generica	Perno supplementare per Plotter
Tipologia specifica	Supporto supplementare per rotolo